
Информация: 

Основные сведения  

Полное наименование Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Богородская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан 

Сокращенное 

наименование 

МБОУ Богородская СОШ 

Дата создания 

образовательной 

организации 

Школа функционирует как средняя с 1 августа 1984 года на 

основании приказа Пестречинского районного отдела образования 

№42 

Учредитель – 

исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 

Руководитель исполнительного комитета муниципального района – 

Никитин Вадим Ильич 

Приёмные дни и часы 

Среда с 9.00 до 10.00Телефон: 8(843)67-3-02-02 

Факс: 8(843)67 301-88  

E-mail: pitriash@tatar.ru 

Адрес: РТ, Пестречинский район, С. Пестрецы, ул. Советская д. 18. 

Отдел образования 

исполнительного 

комитета Пестречинского 

муниципального района 

Начальник отдела образования исполнительного комитета 

муниципального района - Харитонова Марина Алексеевна 

Приёмные дни и часы 

Вторник с 9.00 до 10.00 

Телефон: (843) 67- 303-54 

Адрес: РТ, Пестречинский район, с.Пестрецы, ул. Советская, д. 6.  

О наименовании 

представительств и 

филиалов ОО 

Представительства отсутствуют 

Место нахождения 

образовательной 

организации 

422774, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. 

Богородское, ул. Центральная, д. 46  

О режиме и графике 

работы ОО 

Режим работы - двухсменный 

Продолжительность учебного года в первом классе – 33 учебных 

недель, 2-11 классах – 34 учебные недели. 

Продолжительность уроков для 1 класса: 

В первом полугодии – 35 минут, 

Во втором полугодии – 40 минут. 

Начало учебных занятий – 8:00 

Расписание звонков для 2-11 классов и второго полугодия 1 классов: 

      1 смена 
1 урок 

 

8.00-8.40 

2 урок 

 

8.45-9.25 

3 урок 

 

9.35-10.15 

4 урок 

 

10.25-11.05 

5 урок 

 

11.15-11.55 

6 урок 

 

12.05-12.45 
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    2 смена 
1 урок 

 

12.05-12.45 

2 урок 12.50-13.30 

3 урок 

 

13.40-14.20 

4 урок 

 

14.25-15.05 

5 урок 

 

15.10-15.50 

6 урок 

 

15.55-16.35 

7 урок 

 

16.40-17.20 

 

Расписание звонков для 1 класса первого полугодия: 

1 урок – 8.45-9.20 

2 урок – 9.35-10.10 

3 урок – 10.25-11.00 

4 урок – 11.15-11.50 

 

График работы Понедельник-пятница: 8.00-17.30 

Суббота: 8.00-14.00  

Обед: 11.30-12.30 ежедневно 

Воскресенье: выходной 

Контактные телефоны 884367 39605 

Электронная почта bogor.sch251@mail.ru  

Сайт школы https://edu.tatar.ru/pestretcy/bogorodskoje/sch 

О местах осуществления 

образовательной 

деятельности 

422774, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. 

Богородское, ул. Центральная, д. 46  
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