

Информация:

Основные сведения													
Полное наименование	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богородская средняя общеобразовательная школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан												
Сокращенное наименование	МБОУ Богородская СОШ												
Дата создания образовательной организации	Школа функционирует как средняя с 1 августа 1984 года на основании приказа Пестречинского районного отдела образования №42												
Учредитель – исполнительный комитет Пестречинского муниципального района	Руководитель исполнительного комитета муниципального района – Никитин Вадим Ильич Приёмные дни и часы Среда с 9.00 до 10.00 Телефон: 8(843)67-3-02-02 Факс: 8(843)67 301-88 E-mail: pitriash@tatar.ru Адрес: РТ, Пестречинский район, С. Пестрецы, ул. Советская д. 18.												
Отдел образования исполнительного комитета Пестречинского муниципального района	Начальник отдела образования исполнительного комитета муниципального района - Харитонова Марина Алексеевна Приёмные дни и часы Вторник с 9.00 до 10.00 Телефон: (843) 67- 303-54 Адрес: РТ, Пестречинский район, с.Пестрецы, ул. Советская, д. 6.												
О наименовании представительств и филиалов ОО	Представительства отсутствуют												
Место нахождения образовательной организации	422774, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Богородское, ул. Центральная, д. 46												
О режиме и графике работы ОО	Режим работы - двухсменный Продолжительность учебного года в первом классе – 33 учебных недель, 2-11 классах – 34 учебные недели. Продолжительность уроков для 1 класса: В первом полугодии – 35 минут, Во втором полугодии – 40 минут. Начало учебных занятий – 8:00 Расписание звонков для 2-11 классов и второго полугодия 1 классов: 1 смена <table border="1" style="margin-left: auto; margin-right: auto;"> <tr> <td>1 урок</td><td>8.00-8.40</td></tr> <tr> <td>2 урок</td><td>8.45-9.25</td></tr> <tr> <td>3 урок</td><td>9.35-10.15</td></tr> <tr> <td>4 урок</td><td>10.25-11.05</td></tr> <tr> <td>5 урок</td><td>11.15-11.55</td></tr> <tr> <td>6 урок</td><td>12.05-12.45</td></tr> </table>	1 урок	8.00-8.40	2 урок	8.45-9.25	3 урок	9.35-10.15	4 урок	10.25-11.05	5 урок	11.15-11.55	6 урок	12.05-12.45
1 урок	8.00-8.40												
2 урок	8.45-9.25												
3 урок	9.35-10.15												
4 урок	10.25-11.05												
5 урок	11.15-11.55												
6 урок	12.05-12.45												

	<p>2 смена</p> <table border="1"> <tr> <td>1 урок</td><td>12.05-12.45</td></tr> <tr> <td>2 урок</td><td>12.50-13.30</td></tr> <tr> <td>3 урок</td><td>13.40-14.20</td></tr> <tr> <td>4 урок</td><td>14.25-15.05</td></tr> <tr> <td>5 урок</td><td>15.10-15.50</td></tr> <tr> <td>6 урок</td><td>15.55-16.35</td></tr> <tr> <td>7 урок</td><td>16.40-17.20</td></tr> </table>	1 урок	12.05-12.45	2 урок	12.50-13.30	3 урок	13.40-14.20	4 урок	14.25-15.05	5 урок	15.10-15.50	6 урок	15.55-16.35	7 урок	16.40-17.20
1 урок	12.05-12.45														
2 урок	12.50-13.30														
3 урок	13.40-14.20														
4 урок	14.25-15.05														
5 урок	15.10-15.50														
6 урок	15.55-16.35														
7 урок	16.40-17.20														
	<p>Расписание звонков для 1 класса первого полугодия:</p> <p>1 урок – 8.45-9.20 2 урок – 9.35-10.10 3 урок – 10.25-11.00 4 урок – 11.15-11.50</p>														
График работы	<p>Понедельник-пятница: 8.00-17.30 Суббота: 8.00-14.00 Обед: 11.30-12.30 ежедневно Воскресенье: выходной</p>														
Контактные телефоны	884367 39605														
Электронная почта	bogor.sch251@mail.ru														
Сайт школы	https://edu.tatar.ru/pestretcy/bogorodskoje/sch														
О местах осуществления образовательной деятельности	422774, Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Богородское, ул. Центральная, д. 46														